
UCHWAŁA NR XXXVII/148/05 RADY MIASTA WYSOKIE
MAZOWIECKIE

z dnia 24 listopada  2005 r.

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.

Na  podstawie  art.  10  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991  roku  o  podatkach  i  opłatach
lokalnych (Dz.U. z 2002r.  Nr 9,  poz. 84 i Nr 200, poz. 1683,  z 2003r.  Nr  96, poz. 874, Nr
110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966, z 2004r. Nr 92,
poz. 880 i 884,  Nr  96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291 i Nr 281 poz. 2782 oraz z 2005r Nr 130
poz. 1087, Nr 143 poz. 1199, Nr 164, poz. 1365 i Nr 167 poz. 1399) Rada Miasta uchwala, co
następuje:

§ 1. Określa się od  następujące stawki podatku od środków transportowych:

2.1) od  samochodu  ciężarowego,  o  którym  mowa  w  art.  8  pkt  1  ustawy  o  podatkach  i
opłatach lokalnych, w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony  włącznie – 500 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 900 zł

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton – 1 100 zł

2.2) od  samochodu  ciężarowego,  o  którym  mowa  w  art.  8  pkt  2  ustawy  o  podatkach  i
opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton – 2
124 zł,  z  wyjątkiem samochodów ciężarowych z czterema osiami   i  więcej,  z innym
systemem  zawieszenia  osi  jezdnych  niż  system  pneumatyczny  lub  uznawany  za
równoważny o dopuszczalnej masie całkowitej od 29 ton, dla których stawka wynosi – 2
454 zł

2.3) od  ciągnika  siodłowego lub  balastowego,  o  którym mowa w art.  8  pkt  3  ustawy o
podatkach i opłatach lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 900 zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 1 100 zł

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton  - 1 300 zł

2.4) od  ciągnika  siodłowego  lub  balastowego  o  których  mowa w art.  8  pkt  4  ustawy o
podatkach  i  opłatach  lokalnych,  z  zawieszeniem  pneumatycznym  lub  zawieszeniem
uznanym  za równoważne, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

- o liczbie  osi dwie:

a)  od 12 ton do mniej niż 31 ton – 1 688 zł

b) od 31 ton do 36 ton włącznie – 1 688 zł

c) powyżej 36 ton – 2 208 zł

- o liczbie osi trzy i więcej:

d) od 12 ton do mniej niż 40 ton – 1 688 zł

e) równej lub wyższej niż 40 ton – 2 208 zł

2005-11-25 10:00:00 AM



2.5) od  ciągnika  siodłowego  lub  balastowego  o  którym mowa  w art.  8  pkt  4  ustawy o
podatkach  i  opłatach  lokalnych,  z  innym  systemem  zawieszenia  osi  jezdnych  o
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

- o liczbie  osi dwie:

a) od 12 ton do mniej niż 31 ton – 1 688 zł

b) od 31 ton do 36 ton włącznie – 1 740  zł

c) powyżej 36 ton – 2208 zł

- o liczbie osi trzy i więcej:

d) od 12 ton do mniej niż 40 ton – 1 724 zł

e) równej lub wyższej niż 40 ton – 2 290 zł

2.6) od przyczep i naczep, o których mowa w art.  8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą
(z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika
podatku rolnego) od 7 ton do poniżej 12 ton – 700 zł

2.7) od przyczep i naczep, o których mowa w art.  8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych, z zawiszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
oraz z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem silnikowym
posiadają  dopuszczalną  masę  całkowitą  (z  wyjątkiem  związanych  z  prowadzoną
działalnością rolniczą przez podatnika podatku rolnego):

- o liczbie osi jedna:

a) od 12 ton do 36 ton włącznie – 1 118 zł

b) powyżej 36 ton – 1 700 zł

- o liczbie osi dwie:

c) od 12 ton do 36 ton włącznie – 1 292 zł

d) powyżej 36 ton – 1 700 zł

-  o liczbie osi trzy i więcej:

e)  od 12 ton do 36 ton włącznie – 1 118 zł

f) powyżej 36 ton – 1 700  zł

2.8) od autobusów, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o
ilości miejsc do siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc – 1 200 zł

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1 400 zł

§ 2. Traci  moc Uchwała   Nr XXVI/97/04  z  dnia  26  listopada   2004 roku w sprawie
określenia stawek podatku od środków transportowych  (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego Nr 186,
poz. 2462)

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2006 roku i  podlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Józef Sokolik

2005-11-25 10:00:00 AM



2005-11-25 10:00:00 AM


